

## ERSİN RAMOĐLU (GÜNEY)

Fitnenin başı İncirlik'tir



**N**e olduysa burada tezgâhlandı.

Durum hâlâ aynı... Deđişen bir şey yok yani.

Rus uçađını oradan kalkan pilotlar vurdu.

**Roboski'de 35 Kürt'ü katleden bombayı atan jetlerde oradan kalktı.**

ABD oradan DAES'e eleman taşıdı.

15 Temmuz darbesi orada planlandı.

Oradaki iki tanker uçađ sayesinde bomba yüklü F16'lar uzun süre havada kaldı.

Ankara ve İstanbul böyle yıkıldı.

250 şehit ve binlerce gazimiz oldu.

**Reis'i ve ailesini taşıyan uçađı vurmak için F16'lar buradan kalktı...** Anlayacađınız içimizdeki düşman İncirlik'tir.

Orası bir askeri 'üs'den çok şer yuvasıdır.

İncirlik Üs Komutanı Tuđgeneral Bekir Ercan Van'dı darbeye komuta eden.

Darbenin bastırılmasıyla birlikte de ABD'den sığınma isteyen.

**Örgüt evlerinde kalan katalog kız Sümeyre ile evlenecek olan Üsteđmen Murat da burada görevliydi.**

Adil Öksüz'ün çok gidip geldiđi yerdir burası.

Oradaki kamera kayıtları geriye dönük incelense Bylock çözümü gibi yığınla kripto FETÖ'cü tespit edilebilecek... İncirlik deyip geçmemeli yani... Yıllık 200 milyon dolarlık bütçesi var.

Bu para FETÖ'cülere dağıtıldı hep.

Türk ailelerin çocukları da buradan ABD'ye kaçırıldı.

giren çıkan tespit edilmeli...

\*\*\*

**Fetullah Gülen boşuna Adana'yı örgütüne üs olarak seçmedi yani.**

**CIA, FBI, MOSSAD ve BND ajanları Adana'da bölgeyi kontrol ediyor.**

Kimsenin ruhu duymuyor ama ABD'li diplomat kılığında puştlar her haltı yiyor.

FETÖ PKK'ya buradan destek verdi.

**ABD Adana Konsolosluğu tercümanı PKK'dan tutuklanan Hamza Uluçay da burada görevliydi.**

Konsolos Linda'ya da dikkat!

Çünkü kadında şapka çok.

**PYD Komutanı Salih Müslim** gizlice kaç kez İncirlik'e geldi, bilen var mı?

**ABD Konsolosluğunun önüne 5 metre yüksekliğinde 100 metre uzunluğunda bir duvar niye çekildi?**

ABD'li puştlara destek olan yerli işbirlikçiler kimlerdir?

Yığınla soru var cevap bekleyen.

\*\*\*

Güneş Işığı Oteli meselesi de yeni çıktı.

Meğer kimler gelip geçmiş oradan... Otelde darbe planlarını kimler yapmış?

Hangi ABD'liler hangi örgüt imamları orada konaklamış... Hangi kaçaklar otel sahibinin kimliğiyle orada barınmış?

Soruşturuluyor... **"Silahlı terör örgütüne üye olma" suçundan tutuklanan otel sahibi Osman Kadayıfçı, otel müdürü Kemal Erşahbaz eşi Zeynep ve resepsiyonist Aynur Kızılyel öttürülmeli.**

Hurdacıda bulunan harddisk çözülmeli.

Kamera kayıtlarında kimler var, bilinmeli.

Otel müdürü Kemal Erşahbaz, aranan hangi FETÖ sanıklarının kendi kimliğini kullanarak otelde konaklatmış.

Adil Öksüz'de orada konaklamış.

Tanık ifadelerine göre Öksüz'ün 2016 Mart ve Nisan aylarında bu otelde FETÖ toplantılarına da katıldığı belirlendi.

\*\*\*

Ayrıca bu otelde bölge ve il imamları FETÖ'nün finansörleriyle himmet toplantıları yaptı.

Toplantılarda kadınlara kadın görevliler, erkeklere de erkek görevliler hizmet etti.

Bir tanık ifadesine göre Güneş Işığı Oteli'ndeki toplantılara işadamlarının yargılandığı **(Adana çatı davası)** davada sanık olanların neredeyse tamamı katılmış.

Tespit edilen isimler şöyle:

## Halil Kadı, Ali Koçaklı, Kazım Başaran, Yağmur Akküllah, Muammer Beluk ve Tahir Acaroğlu...

Tutuklu bulunan 10.Tanker Üs Komutanı Tuğgeneral Bekir Ercan Van da otelin gizli müdavimlerindendi.

AGİT toplantıları da burada yapılırdı.

Örgüte öğrenci devşiren FETÖ, otobüslerle özel okullardan öğrenci getirip, burada konaklattı ve beyinlerini yıkadı.

Toplantı sırasında kameralar başka yöne çevriliyor, cep telefonları toplanıyordu.

Güneş Işığı Oteli önemli yani.

O harddiski ne yapıp edip çözmeli.

Tepe noktada da İncirlik olduğu asla unutulmamalı.

**Yasal Uyarı:** Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

### YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > **Trabzon'u lekeleyen iki alçak (10.1.2018)**
- > **Kaos suikastleri kime yapılacak? (9.1.2018)**
- > **Kılıçdaroğlu rüşvetin tarifesini de takmadı (8.1.2018)**

SABAH

SABAH